
. ,,Strategický plán rozvoje města Nepomuk"" " MĚSTG NEPOMUK ©
nám. A Náíiejce 63 , * * Evropská unie

':35 í1 : "* Evropský sociální fond
íČO: 0025698': DIÍ: CZ0025698(' L , r Operační program Zaměstnanost

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo a o poskytnutí sluŽeb
uzavřené dne 23.2.2017 (dále jen ,,Smlouvy") mezi objednatelem: Městem Nepomuk, se sídlem
náinČstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 00256986, zastoupeným starostou města,
panem Ing. Jiřím Švecem

a
zhotovitelem: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00
Praha 8, IČ: 45797170, zastoupenou prokuristou společnosti, panem Václavem Starým,
ve věci realizace služeb na díle ,,Strategický plán rozvoje města Nepomuk"

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Město Nepomuk
se sídlem Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
IČO: 00256986
DIČ: CZ00256986
Zastoupeno: Ing. Jiřím Švecem, starostou města

Telefon: 371 519 714, fax: 371 519 755
Datová schránka: f6mbchf
Elektronická adresa: posta@urad-nepomuk.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 19-725628399/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. jiří Švec, starosta města

Elektronická adresa: jiri.svec@,urad-nepomuk.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech projektových: Mgr. Marek Baroch, radní města
Elektronická adresa:

2. Zhotovitel:
HaskoningDHV Czech Republie, spol. s r.o.
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
lČ: 45797170
DIČ: CZ45797170

Zastoupená: Václavem Starým, prokuristou
Tel:
Elektronická adresa:
Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka Nádražní 25, 150 00 Praha
Číslo účtu:: 1000449603/3500
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Starý, prokurista ,
Elektronická adresa: " ·
Osoba oprávněná jednat ve věcech projektových: Mgr. Lukáš Maláč
Flektronické adresa:

l
I

i

l
l

Str. 1

l
i



'?

,,Strategický plán rozvoje města Nepomuk"'

,***, Evropská unie
· · Evropský sociální fond ,*jÁr * ** Operační program Zaměstnanost

I.

Úvodní ustanovení k Dodatku Č. l Smlouvy:

Subjekty objednatel a zhotovitel dále též označovány jako ,,smluvní strany" uzavírají níže uvedcnCho
dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen ,,Dodatek"), který je uzavírán oběma smluvními stranami
na základě článku XIII. odst. 7 věta druhá, a dále na základě souvisejících Článků VIII. a IX Smlouvy,
a dále na základě rozhodnutí Rady města Nepomuk ze dne 16.5.2018, a to konkrétně:

a) v souvislosti se změnou statutárního zástupce na straně zhotovitele a osoby oprávněná jednat ve
věcech smluvních;

b) v souvislosti s dílčímu požadavky a pokyny objednatele na úpravy výstupů při plnění předmětu
díla, dále v souvislosti s organizačními potřebami objednatele souvisejícími se současným
pořizováním strategického a územního plánu města s cílem, aby došlo k optimální koordinaci
zapcýení veřejnosti při zpracování strategického a územního plánu, což předpokládalo
nezbytné poskytnutí vzájemné součinnosti mezi objednatelem a zpracovatelem se stanovením
mimořádných termínů, které nebyly předvídatelné, neboť tyto změny vznikly z podnětu a potřeb
na straně objednatele, a to po vzájemném časovém zpřesnění časového průběhu - konkretizaci
schvalování strategického plánu i v návaznosti na předchozí vzájemně odsouhlasené posuny plnění
dílčích aktivit předmětu plnění veřejné zakázky resp. díla. Dalšími důvody pro úpravy provádění
díla byly i kolize a obtíže při sjednávání termínů jednotlivých členů (zástupců) pracovních a
řídících skupin. Dalším důvodem k uzavření dodatku, jc i vyloučení uplatnění smluvních sankcí dle
ČI. XI. Smlouvy.

II.

Smluvní strany — se upravují v souvislosti se změnou statutárního zástupce na straně zhotovitele a
osoby oprávněná jednat ve věcech smluvních, takto:

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Město Nepomuk
se sídlem Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
IČO: 00256986
DIČ: CZ00256986 ii

lZastoupeno: Ing. Jiřím Švecem, starostou města

Telefon: 371 519 714, fax: 371 519 755
Datová schránka: f6mbchf
Elektronická adresa: posta@,urad-nepomuk.cz ,
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 19-725628399/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. jiří Švec, starosta města

Elektronická adresa: jiri.svec@,urad-nepomuk.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech projektových: Mgr. Marek Baroch, radní města
Elektronická adresa:

Str. 2



1

1'

,,Strategický plán rozvoje města Nepomuk"

* * ,k

, , Evropská unie
· · Evropský sociální fond

' "1Ář * r Operační program Zaměstnanost

2. Zhotovitel:
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
IČ: 45797170

DIČ: CZ45797170

Zastoupená: Václavem Starým, prokuristou

Tel:

Elektronická adresa:

Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka Nádražní 25, 150 00 Praha i
Číslo úČtu:: 1000449603/3500

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Starý, prokurista

Elektronická adresa:

Osoba oprávněná jednat ve věcech ro'ekto "ch: Mgr. LukáŠ Maláč
Elektronické adresa:

I. Úvodní ustanovení - se nemění.

II. Účel smlouvy — se nemění.

III. Předmět smlouvy - se nemění.

IV. Doba zhotovení díla - se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto: i

Původní znění článku IV. Smlouvy:

l. Zhotovitel se zavazuje započít práce na provedení díla ihned po podpisu této Smlouvy a v plnění
díla dle této Smlouvy bez přerušení pokračovat.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo neipozději do 31.5.2018, a to dle harmonogramu, který je
součástí nabídky zhotovitele a tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

3. Zhotovitel není oprávněn přeruŠit plnění díla dle této Smlouvy; přerušit plnění díla není dodavatel
oprávněn ani z důvodu neplnění ze strany jeho poddodavatelů (subdodavatelů) nebo jiných osob
dodavatelem zaměstnaných na plnění předmětu této Smlouvy, pokud jakýkoliv dodavatel zboží,
materiál, službu nebo prací určený dodavatelem plní s prodlením nebo neplní vůbec nebo
nemožnosti zajištění pracovních sil apod.

Nové znění Článku IV. Smlouvy:

1. Zhotovitel se zavazuje započít práce na provedení díla ihned po podpisu této Smlouvy a v plnění
díla dle této Smlouvy bez přerušení pokračovat.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 20.6.2018.
.

3. Zhotovitel není oprávněn přerušit plnění díla dle této Smlouvy; přerušit plnění díla není dodavatel
oprávnčn ani z důvodu neplnění ze strany jeho poddodavatelů (subdodavatelů) nebo jiných osob
dodavatelem zaměstnaných na plnění předrnČtu této Smlouvy, pokud jakýkoliv dodavatel zboží,
materiál, službu nebo prací určený dodavatelem plní s prodlením nebo neplní vůbec nebo
nemoŽnosti zajištění pracovních sil apod. !

Str. 3

_1



¶

,,Strategický plán rozvoje města Nepomuk"

,***, Evropská unie MĚSTO NEPOMUK ©
· · Evropský sociální fond nám. A. Němejce 63' * " Operační program Zaměstnanost 335 01* * * IČO: 00256986 DIČ; ŠZ,99,?S§98(

V. Místo plnční - se nemČní.

VI. Cena díla — se nemění.

VII. Platební podmínky - se nemění.
,

VIII. Provádění díla - se nemění.

IX. Předání a převzetí díla - se nemění.

X. Odpovědnost za vady díla — se nemění.

XI. Smluvní sankce a náhrada škody - se nemění.

XII. Doba trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy — se nemění.

XIII. ZávěreČná ustanovení — se nemění

Ill.

Závěrečná ustanovení k Dodatku č. 1 Smlouvy:

l. Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že
s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Ostatní ujednání a články Smlouvy se tímto Dodatkem Č. l nemění.

V N:""k"' )"'1j ,=: V Praze, dne 21.5.2018

Za objednatele. m ,ý" "A Za zhotovitele: l
onkgDHVCzechR.,ubli,,,,d.,,.,,li

Y$Š::c;" Meteor Centre Ofňce Park l
Oj Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 i

nl4loď*ť" Tel.: 236 080 550, fax: 236 080 560 !j
IČ: 45797170 · DIČ: CZ45797J70 l

Ing. Jiří švec, Václav Starý, prokurista i
\.starosta l

Str. 4 l
I

l

i

(


